

Årsredovisning för
AW Mark & Bygg AB

559127-3452

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Wennberg
Verkställande direktör

2023-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AW Mark & Bygg AB, 559127-3452, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten i form av snickeri, betongarbeten, byggentreprenader samt utför markarbeten.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror främst på fler, egna större projekt.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 640 777	3 466 710	3 156 781	2 314 919
Resultat efter finansiella poster	113 515	316 311	180 021	243 391
Soliditet %	15	31	42	44

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	243 686	247 752
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		247 752	-247 752
Årets resultat			187 250
Belopp vid årets utgång	50 000	91 438	187 250

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	91 438
Årets resultat	187 250
Summa	278 688

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	278 688
Summa	278 688

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 640 777	3 466 710
Övriga rörelseintäkter		1 831	10 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 642 608	3 477 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 551 210	-1 312 155
Övriga externa kostnader		-647 908	-524 091
Personalkostnader	2	-981 022	-1 007 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-286 519	-286 504
Övriga rörelsekostnader		-38 392	0
Summa rörelsekostnader		-6 505 051	-3 130 229
Rörelseresultat		137 557	347 283
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 042	-30 972
Summa finansiella poster		-24 042	-30 972
Resultat efter finansiella poster		113 515	316 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		125 000	0
Resultat före skatt		238 515	316 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 265	-68 559
Årets resultat		187 250	247 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	714 149	1 000 668
Summa materiella anläggningstillgångar		714 149	1 000 668
Summa anläggningstillgångar		714 149	1 000 668
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		880 533	345 485
Övriga fordringar		198 418	114 382
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		400 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 478 951	459 867
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 089	591 627
Summa kassa och bank		10 089	591 627
Summa omsättningstillgångar		1 489 040	1 051 494
SUMMA TILLGÅNGAR		2 203 189	2 052 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 438	243 686
Årets resultat		187 250	247 752
Summa fritt eget kapital		278 688	491 438
Summa eget kapital		328 688	541 438
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	125 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		444 690	625 061
Övriga skulder		429 942	414 405
Summa långfristiga skulder		874 632	1 039 466
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		179 407	189 024
Leverantörsskulder		492 635	41 417
Skatteskulder		0	5 858
Övriga skulder		30 312	29 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		297 515	80 890
Summa kortfristiga skulder		999 869	346 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 203 189	2 052 162

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 783 450	1 081 667
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		701 783
Utgående anskaffningsvärden	1 783 450	1 783 450
Ingående avskrivningar	-782 782	-496 278
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-286 519	-286 504
Utgående avskrivningar	-1 069 301	-782 782
Redovisat värde	714 149	1 000 668

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	223 266	338 899

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	200 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	707 263	952 438
Summa ställda säkerheter	907 263	952 438

Underskrifter

Stockholm

Anders Wennberg
Anders Wennberg
Verkställande direktör

2023-01-17

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-17

Ola Huldin
Ola Huldin
Auktoriserad revisor
